PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
http://marilandiadosul.pr.gov.br/- Rua Sílvio Beligni, 200 - Marilândia do Sul-PR Cep : 86825-000 Telefone : (43)
3428-1122

IMPRENSA OFICIAL Controladoria Interna

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANA

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)3428-1122

EDITAL Nº 004/2020

O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais e tendo em vista o Decreto
010/2018 que homologa o Resultado do Concurso Público para
servidores, realizado através do Edital de Abertura de
Concurso Público nº 026/2017 e, considerando a necessidade
urgente de contratação, resolve:

CONVOCAR

Art. 1º - Os Candidatos habilitados no Concurso Público, abaixo
relacionados, deverão se apresentar na Seção de Recursos Humanos da Prefeitura a partir
da publicação deste Edital das 08:00 às 11:30 e dás 13:00 às 17:00 horas, para tratar da
contratação, devendo portar a documentação necessária abaixo relacionada em
conformidade com o item 2.3 e subsequentes do Edital 026/2017:

Art. 2º Os convocados deverão apresentar-se com a documentação
completa até 03 (dias) dias úteis após a publicação deste Edital.

Art. 3º A não apresentação dos convocados ou com a documentação
acima incompleta implicará na desistência automática da vaga.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO Classificação

294628 KEREN DE OLIVEIRA FEIL 23/05/1995 10

294619 DÉBORA VANESSA DA SILVA 26/04/1997 11

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO Classificação

295583 JANETE ROCHA VICENTE 25/04/1967 29

CIRURGIÃO DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO Classificação

301133 TAILA DANIELE TAKEDA 01/09/1994 4

MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO Classificação

297049 ANA LIGIA RIBEIRO RIGON 10/04/1987 1

VIGIA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO Classificação

297629
ODAIR JUNIOR MARIANO BUENO DE
OLIVEIRA

05/11/1993 6

Marilândia do Sul, 06 de fevereiro de 2020

AQUILES TAKEDA FILHO

Prefeito Municipal

06/02/2020 Ano II | Edição nº30 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

39/66